



Changing Rules Changing Lives

Dewan Housing Finance Corporation Limited

Corporate Identity Number (CIN) – L65910MH1984PLC032639
National Office: DHFL House, 19, Sahar Road, Western Express Highway, Vile (East) Andheri, Mumbai 400 057,
Tel. : (022) 71583333, Fax: (022) 71583344
Registered Office : Warden House, 2nd Floor, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001.
Toll Free No. 1800 22 3435, Fax No. : + 91 22 26583344,
Visit us at : www.dhfl.com., email – response@dhfl.com

NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the Company at their Meeting held on 16th October 2017, has fixed Saturday, 28th October, 2017 as the Record Date for the purpose of payment of Interim Dividend for the financial year 2017-2018 of Rs. 3/- (Rupees Three Only) per share i.e. @ 30% on the equity shares of Rs. 10/- each.

The Interim Dividend will be paid to those equity shareholders of the Company, whose names appear in the Register of Members of the Company as on **Saturday, 28th October, 2017**. In respect of dematerialized shares, the dividend will be paid to the Beneficiary Owners, whose names appear in the statement of beneficial ownership as furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL), as on the close of business hours of **Saturday, 28th October, 2017**.

for Dewan Housing Finance Corporation Limited

Sd/-

Niti Arya

Company Secretary

Place : Mumbai

Dated : October 16, 2017

(FCS No-5586)

मुंबई, बुधवार, १८ ऑक्टोबर २०१७

१९



Changing Rules Changing Lives

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक (सीआयएन) : एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३२६३९
राष्ट्रीय कार्यालय : डीएचएफएल हाऊस, १९, सहार रोड,
वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, विल (पूर्व) अंधेरी, मुंबई - ४०० ०५७.
दूरध्वनी : (०२२) ७१५८३३३३, फॅक्स : (०२२) ७१५८३३४४
नोंदणीकृत कार्यालय : वॉर्डन हाऊस, दुसरा मजला, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.
टोल फ्री क्र. १८०० २२ ३४३५, फॅक्स क्र. : +९१ २२२६५८३३४४,
आम्हाला येथे भेट द्यावी : www.dhfl.com, E-mail : response@dhfl.com

कंपनीज अॅक्ट २०१३ चे कलम ११, कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४चा रूल १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ४२ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने १६ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी घेतलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याच्या समभागावर ३०% दराने म्हणजे प्रत्येक शेअरमागे रु. ३/- (रु. तीन फक्त) इतका वित्तीय वर्ष २०१७-२०१८ करिता अंतरिम लाभांश प्रदान करण्याच्या हेतूसाठी रेकॉर्ड तारीख म्हणून शनिवार, २८ ऑक्टोबर, २०१७ निश्चित केली आहे.

कंपनीच्या ज्या समभाग धारकांची नावे शनिवार, २८ ऑक्टोबर २०१७ रोजी कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्ट्रमध्ये नोंदविलेली आहेत, त्यांना अंतरिम लाभांश प्रदान करण्यात येईल. डिमटेरिअलाईज्ड शेअर्स संबंधी शनिवार, २८ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी कामकाजाचे तास संपल्यावर नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांनी सादर केल्याप्रमाणे लाभाधिकारी मालकीच्या विवरणपत्रात ज्यांची नावे आहेत, त्या लाभार्थी मालकांना लाभांश प्रदान करण्यात येईल.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन
लिमिटेड करिता.

सही/-

निती आर्या

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : १६ ऑक्टोबर, २०१७

(एफसीएस क्र. ५५८६)